
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

60903

579051659400/55 Stückweißrund

57905169
57905168

9423/5
9420/5

5 Stück
5 Stück

pink
rot

rund
  

 

57905166
57905171

9410/5
9440/5

5 Stück
5 Stück

natur
orange

rund
  

57905170
57905173

9434/5
9485/5

5 Stück
5 Stück

blau
braun

rund
  

Laternen-Zuschnitt
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VEFarbeAusführungProdukt

Farbübersicht

 Symbolbild: Zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: Laternen-Zuschnitt, rund, gesteckt

Laternen-Zuschnitte,  rund
• Rohling aus 3D-Wellkarton 
• mit Steck-Verschlüssen 
• für runde Laternen 
• Maße Fensterausschnitt: Durchmesser: 155 mm
• Maße Laterne: Durchmesser: 220 mm

farbig sortiert: gelb, rot, blau, grün, schwarz

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln einer Laterne für St. Martin, Halloween, Kinderfeste, Sommerfeten oder Geburtstagspartys


